
professional supponf s.r.o., Procter&Gamble Professional service pattner for Centmi & Eastern Europe
voříškova 402/11. 623 0(j Brno, lČ: 277 09 558, DIČ: CZ27709558

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u KrajsKélio soudu v Brně, oddíl C, vložka 53574
Tel' "420 724 ?84 444-8. www.pgprcf$upport ccm

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely
Professional support s.r.o.
Smluvní technologická podpora systému Procter&Gamble Professional pro ČR a SR
Se sídlem Voříškova.402/11, 623 00 Brno
IČ: 277 09 558, DlČt CZ27709558
Číslo úČtu:
Zastoupena panem Ing. Petrem Stehlíkem, jednatelem společnosti
(dále jen jako ,, Dodavatel') na straně jedné

a

Zámek Břežany , příspěvková organizace
Břežany l, 671 65 Břežany
lČ: 45671788 DIČ: CZ 45671788
Číslo účtu: KB a.s. Znojmo
Zastoupena panem Mgr. Ing. Vítem Janků - ředitelem zařízení
(dále jen jako ,,Odběrateř') na straně druhé

(výše uvedené subjekty jsou dále označovány společně jako ,, Smluvnístrany") tuto

SMLOUVU O DODÁVCE ZAŘÍZENÍ číslo 20082020
(dále jen ,Smlouvď')

Článekl
Předmět Smlouvy

Wedmětem této Smlouvy je dodávka - Duplexní automatický katexový filtr
Zařízení je blíže specifikovaného v příloze č. l (popis zařízení) této Smlouvy (dále jen ,Zaň"zeni"'),
konkrétně pak pro provoz Odběratele na adrese Břežany1, 671 65 Břežany.

Článek II
Povinnosti Dodavatele

]. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje:
a) Dodat zařízení Odběrateli do Místa určení, nainstalovat zařízení a zprovoznit toto zařízení.
b) zajistit pro Odběratele po dobu platnosti záruky záruční servis uvedeného Zařízení dle této Smlouvy.

2. Kontaktní telefon pro nahlášení poruchy Zařízení Odběratelem Dodavateli je +420 724 784 448, případný
email: ksenzuliak.r'@'pgprofsuppon.com.

3. Dodavatel se zavazuje poskytnout plné proškolení zaměstnancům Odběratele v Místě určení, týkající se
údržby a provozu výše uvedeného Zaři'zení.

Článek III
Povinnosti Odběratele

l. Odběratel se zavazuje zajistit přípojné body a podlahovou plochu popsané v příloze Č.1 této smlouvy.
2. Odběratel se zavazuje zajistit vyložení zařízení a umístění na místo instalace.
3. Odběratel se zavazuje zabezpečit používání Zařízení v Místě určení podle pokynů Dodavatele a v souladu

s bezpečnostními předpisy.
4. Odběratel se zavazuje ve vlastním zájmu zabeqpečit po dobu záruční doby pravidelné provádění drobné

preventivní údržby Zařízení podle pokynů·Dodavatele tak, aby předešel možnému poškození Zařízeni.
5. Odběratel není oprávněn po dobu záruční doby svévolně zasahovat do elektroinstalace, konstrukce nebo

sofiware Zařízení.
Článek IV

Cena, platební podmínky

]. Cena za dodávku Zařízeni a uvedení do provozu a jeho instalaci činí 171 850 KČ bez DPH, celkem s 21%
DPH cena činí 207 938,50 KČ.

Smlouva c) dodávce zařízeni č. 20082020
strana 1 (celkem 5)



Professional support s.r.o., Procter&Gamb/e Professional service partner tbr Central & Eastern Europe
Voříškova 4C2/11. (323 IlC Brno. iC: 277 09 558, DĽ: CZ27709558

spdeCncst zapsaná v obchodním rejstříku (j Krapkého scudu v Brně oddíl C, vložka 53574
Tel "42(1 724 784 444-8, Email ir:fo(a'pcprofsupport.com, www.pgprofsuppoň.com

2. Kupní cena bude Odběratelem hrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Dodavatele č.
vedeném u ČS a.s., a to na zákľadč vystavené faktury a po předání a převzetí dodávky

V F r

zarizem.

Článek V
Termíny, vlastnictví Zařízení, předání Zařízení a záruki

1. Dodavatel dodá, nainstaluje a zprovozni zařízení do 5 týdnů od uzavření smlouvy.
2. Zařízení se stává vlastnictvím Odběratele okamžikem jeho předání ze strany Dodavatele. Předáni bude

potvrzeno datovaným předávacím protokolem podepsaným oběma Smluvními stranami.
3. Dodavatel poskytuje na Zařízení záruku 12 měsíců od data předáni Zařízeni.
4. Po dobu platnosti záruky poskytuje Dodavatel bezplatný záruční servis na Zařízení.

Článek VI
Platnost Smlouvy

l. Tato Smlouva je účinná ode dne jejího uzavření.

Článek VII
Ukončení Smlouvy a odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy z důvQdů uvedených v odst. 2
tohoto článku Smlouvy, a to písemným prohlášením adresovaným druhé straně s tím, že odstoupení je
účinné doručením předmětného prohlášení druhé Smluvní štranC nebo osobním předáním. Není-ji možné
odstoupení doručit, považuje se za den doručeni třetí den po odesláni doporučené zásilky na adresu sídla
druhé Smluvní strany.

2. Důvodem k okamžitému odstoupení je velmi vážné opakované porušování této Smlouvy s tím, že druhá
strana byla již na porušování opakovaně písemně upozorněna a vyzvána k jejímu řádnému plnění a
odstranění vadného stavu.

3. Dodavatel je oprávněn po 15 dnech od doručení písemného upozornění Odběratele od Smlouvy odstoupit
také z těchto důvodů:

a) Odběratel poruší opakovaně nebo závažným způsobem některý svůj závazek uvedený v článku
III. této Smlouvy;

b) Odběratel je v prodlení s úhradou jakýchkoli svých dluhů vůči Dodavateli o dobu delší než 60 dnů
po splatnosti;

C) v případě, že vůči Odběrateii bude zahájeno insolvenční řízení, bude nařízena exekuce nebo
Odběratel vstoupí do likvidace.

4. Odběratel je oprávněn po 15 dnech od doručení písemného upozornění Dodavatele od Smloury odstoupit
také z těchto důvodů:

a) Dodavatel poruší opakovaně nebo závažným u)ůsobem někteíý svůj závazek uvedený v článku
j]. této Smlouvy;

b) Dodavatel je v prodlení s dodáním Zařízení vÍce jak 60 dní od smluveného termínu;
C) v případě, že vůči Dodavateli bude zahájeno insolvenční řízení, bude nařízena exekuce nebo

Dodavatel vstoupí do likvidace.
5. V případě ukončeni Smlouvy odstoupením se Sm]oLlva mší od počátku, přičemž Odběratel je povinen

vrátit Dodavateli Zařízení a naopak Dodavatel je povinen Odběrateli povinen vrátit veškeré již zaplacené
finanční prostředky dle ČI. IV Smlouvy. V případě odstoupení od Smlouvy se Smluvní strany zavazují
vypořádat vzájemné závazky v souladu s výše uvedeným do 30 dnů ode dne účinnosti odstoupeni.

Článek VIII
Utajení

l. Smluvní strany se zavazují, Ze učiní všechna dostupná opatření a vyvinou maximální úsilí pro zachování
obchodního tajemství souvisejícího s touto Smlouvou a jejím plněním. Součásti tohoto závazku je také
povinnost Smluvních stran zabezpečit, aby utajované informace nemohly být odevzdány třetím osobám
prostřednictvím jejich zaměstnanců.

Smlouva o dodávce zařízeM č 20U8202(J
strana 2 (celkem 5j



Professional support S.r. o., Procter&Gambľe Prohessjonal service partner for Central & Eastern Europe
Voříškova 402/11. 523 00 Brno, lČ: 277 Cl9 558, DIČ' CZ27709558

společnost zapsaná v obchodním rejstřiku u Kraj$kého soudu v Brně. oddíl C. vložka 53574
Tel. "420 724 784 444-8. Ema||.inf©pgprofsuppoR com, www.pgprofsupport com

2. Obě Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré informace, okolnosti a údaje, které se dozvěděly
v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy a dalŠích souvisejících činností, zejména pak informace o
cenových podmínkách Dodavatele, Tento závazek zůstává v platnosti i po ukončení Smlouvy.

3. Dodavatel je ®rávněn poskytnout po předchozím písemném souhlasu Odběratele některé údaje nutné
k zabezpečení instalační a servisní činnosti třetím stranám.

Článek IX
Rozhodné právo

l. Tato Smlour'a podléhá právnímu řádu České Republiky a řídí se především zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem.

Článek X
Písemná forma, změny, jiná ujednání

2. Tato Smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je možno učinit jen v písemné
formě formou dodatku ke Smlouvě na základě úplného a vzájemného konsensu obou stran této Smlouvy.

3. Veškerá předchozí ať již písemná či ústní jednání mezi Smluvními stranami, týkající se předmětu této
Smlouvy, pozbývají touto Smlouvau účinnosti.

Článek XI
Sa)vátorská klauzule

]. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúplné, zůstávají ostatní ustanovení
této Smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ustanoveni se použiji ustanovení obecně
závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu Smluvních stran. Smluvní strany
se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá
záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného.

Článek XII
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v české jazykové verzi, přičemž po jednom v'j'hoOvení
obdrží každá Smluvní strana.

2. Tato Smlouva je závazná i pro případné právní nástupce obou Smluvních stran.
3. Obě Smluvní strany prohlašují, že obsah této Smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a že

tuto Smlouvu neuzavřely v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož k ní připojuji své
podpisy.

Příloha č. l: Popis zařízeni

V Brně dne 17.8.2020 V Břežanech dne 17,8.2020

Professional support s.r.o.

Zámek BřeŽany, -9-
~4Kmá

EřeŽany é, 67
ť. iSC?!788 te

Zámek Břež

l
Ing. Petr Stehlík, jednatel Mgr. Ing. Vít Janků, ředitel

Smlouva o dodávce zařízeni č. 20082020
strana 3 (celkem 5)


